平成３０年１２月１８日

報道関係者 各位

宗像市文化スポーツ課

 宗像市内にある東海大学付属福岡高等学校女子サッカー部の皆様が、第２７回全日本

高等学校女子サッカー選手権大会に出場するにあたり、決意表明のため、下記のとおり

宗像市を表敬訪問します。

つきましては、本件について、ぜひご取材いただき、広くご紹介いただきますようお

願いいたします。

記

日時：平成３０年１２月２５日（火）１４：００～

場所：市役所北館２階２０２会議室

訪問者：東海大学附属福岡高等学校 校長 津山 憲司さん

    総監督 平 清孝さん

女子サッカー部 監督 山本 ひろなさん

女子サッカー部 部長 福本 拡志さん

女子サッカー部 選手 ２０名

【問い合わせ先】

宗像市市民協働環境部文化スポーツ課

担当：山本・青木

TEL：0940-36-1540 FAX：36-0270

Mail：bunka-sports@tw.city.munakata.fukuoka.jp